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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 20 став 1 од Законот за користење и располагање со стварите на 
државните органи („Службен весник на Република Македонија“ бр. 8/2005, 150/2007 
35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 и 180/2014), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 2.2.2015 година, донесе 

ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА НЕДВИЖНИ СТВАРИ НА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА - УПРАВА ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО 

НАСЛЕДСТВО - СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука на Министерството за култура - Управа за заштита на културното 

наследство и се дава на трајно користење без надомест недвижни ствари – земјиште во 
површина од 1800 м2 и земјиште под зграда во површина од 620 м2, со адреса на 
ул.Самоилова б.б, лоцирано на КП бр.5072/2 КО Центар 1, запишано во Имотен лист 
бр.47305 сопственост на Република Македонија и зграда бр.1, влез 001, кат приземје со 
површина од 557 м2, со адреса на ул.Самоилова б.б, лоцирано на КП бр.5072/2, КО 
Центар 1, запишано во Имотен лист бр.47305, сопственост на Република Македонија. 

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 42-455/1 Заменик на претседателот
2 февруари 2015 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Владимир Пешевски, с.р.


